
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P

PI PIIC83400P



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I

AD25 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



COGNOME NOME

MARONGIN ROSA

DEMARIA LILIANA

ROSATI VALENTINA

CARLIZZI MARIA

MANCINI FRANCESCA

CARLI FRANCESCA

FERRUCCI MARZIA

PELLEGRINO ANGELICA

LEZZA MARGHERITA

LEONELLI GRAZIA

RAIA LUIGI

KURRLE PETRA ALEXANDRA

BORALI CINZIA

IANNACCONE ROBERTA

IERI SILVIA

CIANCIOTTO SERENA

SARTINI MONICA

MARCHESE ALESSANDRA

DE SIMIO BARBARA

PARISI CARMELA

FELLONI LETIZIA

DERI MICHELA

GAROFALO LUCREZIA

BENEDETTI PAOLA SIMONA

MAGRINI MARTINA

SURACI ANGELA

COZZOLINO LOREDANA

CATTERMOLE ADELE

BURDZAN VIOLETTA

PASTORELLI PATRIZIA

BARRECCHIA DARIO DAVID



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

33 16,50

33 9

29 6,50

33 7,50

27,50 5

22 3,50

27,50 1

33 12

29 0,50

28 8

27,50 7

29 11

33 13

24 1

27,50 5,50

33 10,50

27,50 0

24 3

33 0

26,50 0

29 0

33 0

29 4

27,50 5

27 4

29 0,50

23 6

28,50 0

24 3

23 0

24 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 103

0 67

0 62

0 44

0 44

0 50

0 30

0 12

0 26

0 18

0 18

0 12

0 3

0 24

0 12

0 0

0 15

0 15

0 6

0 11

0 6

0 0

0 0

0 0

0 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 1

0 0



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

152,50 X

109 X

97,50 X

84,50 X

76,50 X

75,50

58,50 X

57

55,50 X

54 X

52,50

52 X

49 X

49 X

45 X

43,50

42,50 X

42 X

39

37,50 X

35 X

33 X

33 X

32,50

32 X

29,50

29

28,50

27 X

24

24



SERVIZIO SENZA DEMERITO DATA PRODUZIONE

X 24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

X 24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI


